ORLANDO 23

‘IIII|||||‘III||||||‘IIII|||||‘|||||||||‘|||||||||‘|||||||||‘
0 10 20 30 4 5 6mm

@@D\/@@(

Narzedzia potrzebne do montazu
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UWAGA !!!

MONTOWANIE USZKODZONYCH
ELEMENTOW POWODUIJE UTRATE
GWARANCII
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D[mm]
1800
1800
2090
2090
2090
973
775
775
2120
2120
2050
2050
1700

S[mm]|G[mm]
600 | 48
600 | 48
600 | 48
460| 16
600 | 48
450] 16
450| 16
450] 16
996 | 2,5
794 2,5
870 16
870 16
55 | 16
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W przypadku reklamacji prosze poda¢ numer pakowacza znajdujacy sie na kartonie.
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Q - 4 St. F-12 St.
3,5x16 mm 4x60 mm
X G - 24 St.
P - 16 St. O -1 St. 3,5x16 mm
(o)
0|
@’ A - 2 St. S -1 St.
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E - 100 St.

=

B - 24 St.
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